



INSPECTOR ȘEF  
 Lt.col.  
 PIȚIȘ MARIAN

**ANEXA 1 LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 PENTRU ANUL 2023**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	5 (Lei)	6 (Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.04 Apă, canal și salubritate</b>														
<b>I SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Apă, canal și salubritate-</b>														
<b>1.</b>	<b>Contract de prestării servicii publice de salubritare cu S.C. HERODOT GRUP S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	-Contract prestări servicii cu nr. 2621753 din 30.12.2022	90511200-4	mc	11,28	206,62	<b>2330,67</b>	-/-	-/-	01.01.2023	30.06.2023	Offline	I .1.1	Mr. Ardelean Cristian	
1.2	-Contract prestări servicii cu nr. 2611689 din 20.06.2023	90511200-4	mc	11,28	232,71	<b>2624,97</b>	-/-	-/-	01.07.2023	31.12.2023	Offline	I .1.2	Sg.maj. Roman Ioana	
<b>2.</b>	<b>Contract de prestării servicii publice de salubritare cu S.C. DRUSAL S.A</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1	-Contract de prestări servicii cu nr.2621755 din 30.12.2022	90511200-4	to	4,55	602,97	<b>2743,51</b>	-/-	-/-	01.01.2023	31.01.2023	Offline	I .2.1	Mr. Ardelean Cristian	
2.2	-Contract de prestări servicii cu nr.2601332 din 19.01.2023	90511200-4	to	27,30	602,97	<b>16461,08</b>	-/-	-/-	01.02.2023	31.07.2023	Offline	I .2.2	Mr. Ardelean Cristian	
2.3	-Contract de prestări servicii cu nr.2613228 din 13.07.2023	90511200-4	to	9,10	715,92	<b>6514,87</b>	-/-	-/-	01.08.2023	30.09.2023	Offline	I .2.3	Sg.maj. Roman Ioana	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.04</b>						<b>30675,11</b>	<b>LEI</b>							

20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet														
II	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
1	Contract prestare servicii TV și internet cu S.C. RDS&RCS S.A.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr.2621754 din 30.12.2022	72400000-4	Lunar	1	180,40	180,40	-/-	-/-	01.01.2023	31.01.2023	Offline	II 1.1	Mr. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract prestări servicii cu nr.2601336 din 19.01.2023	72400000-4	Lunar	11	180,40	1984,40	-/-	-/-	01.02.2023	31.12.2023	Offline	II 1.2	Mr. Ardelean Cristian	
2	Contract prestare servicii poștale cu C.N. POȘTA ROMÂNĂ S.A.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1	- Contract prestări servicii cu nr.2607751 din 19.04.2023	64112000-4	Lunar	7	96,04	672,27	-/-	-/-	01.05.2023	31.12.2023	Offline	II 2.1	Mr. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>						<b>2837,07</b>	<b>LEI</b>							
20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare														
III	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare -													
1	CONTRACT DE PRESTARE SERVICII I.T.P. pentru Detașamentul de Pompieri Sighetu Marmației încheiat cu SC ADETRANS AUTO ITP S.R.L						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr.2603266 din 17.02.2023	71631200-2	buc	1	4820,00	4820,00	-/-	-/-	17.02.2023	31.12.2023	Online	III 1.1	Mr. Ardelean Cristian	
2	CONTRACT DE PRESTARE SERVICII I.T.P. pentru Secția de Pompieri Vișeu de Sus încheiat cu S.C. ROTSIN COM S.R.L						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1	- Contract prestări servicii cu nr.2602864 din 10.02.2023	71631200-2	buc	1	2679,00	2679,00	-/-	-/-	10.02.2023	31.12.2023	Online	III 2.1	Mr. Ardelean Cristian	
3	CONTRACT DE PRESTARE SERVICII I.T.P. pentru Detașamentul de Pompieri Baia Mare încheiat cu S.C. EBI INSPECT S.R.L						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
3.1	- Contract prestări servicii cu nr.2607961 din 21.04.2023	71631200-2	buc	1	4243,70	4243,70	-/-	-/-	21.04.2023	31.12.2023	Online	III 3.1	Mr. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.30</b>						<b>11742,70</b>	<b>LEI</b>							
20.30.03 Prime de asigurare non viață														
IV	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -													
1	Contact servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule și de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. cu S.C. TRANSILVANIA BROKER DE ASIGURARE S.A						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de servicii cu nr. 2601219 din 17.01.2023	66516100-1	polite	5	1692,924	8464,62	-/-	-/-	17.01.2023	31.12.2023	Online	IV 1.1	Mr. Ardelean Cristian	
2	Contact servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule și de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. cu SOCIETATEA ASIGURAREA ROMANEASCA-ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
2.1	- Contract de servicii cu nr. 2606253 din 24.03.2023	66516100-1	polite	2	3352,285	6704,57	-/-	-/-	24.03.2023	31.12.2023	Online	IV 2.1	Mr. Ardelean Cristian	
3	Contact servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule și de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. cu S.C. FAST BROKERS-BROKER DE ASIGURARE-REASIGURARE S.R.L						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
3.1	- Contract de servicii cu nr. 2608435 din 28.04.2023	66516100-1	polite	56	934,9464	52357,00	-/-	-/-	28.04.2023	31.12.2023	Online	IV 3.1	Mr. Ardelean Cristian	

3.2	- Act adițional nr. 2609359 din 10.05.2023 la contractul nr. 2608435 din 28.04.2023	66516100-1	polite	7	2241,79	<b>15692,52</b>	-/-	-/-	10.05.2023	31.12.2023	Online	IV 3.2	Sg.maj. Roman Ioana
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.30</b>						<b>83218,71</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.02 Reparații curente</b>													
V	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Reparații curente -</b>												
1	<b>Contract lucrare reparație la instalația specială de stingere incendii de la autospeciala marca MAN 3000 încheiat cu firma S.C. GRĂDINARIU IMPORT EXPORT S.R.L.</b>					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract lucrare reparație cu nr.2610498 din 30.05.2023	50800000-3	buc	1	10553,00	<b>10553,00</b>	-/-	-/-	30.05.2023	08.06.2023	Online	V 1.1	Sg.maj. Roman Ioana
<b>TOTAL ARTICOL 20.02.</b>						<b>10553,00</b>	<b>LEI</b>						
<b>TOTAL GENERAL:</b>				<b>139026,59</b>	<b>LEI fără TVA</b>								

**Verificat,**  
**ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF**  
 Colonel

CIORNEA FLORIN

**CONTABIL ȘEF**  
 Colonel

DOHI LILIANA DIANA

**Elaborat,**  
**COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE**  
 Sg.maj.

ROMAN IOANA